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Ирина Васильевна, пенсионерка:
– Я уже перешла на «цифру». К 

счастью, у меня продвинутые дети, 
сами купили и подключили нужное 
оборудование. Я довольна, изо-
бражение стало лучше, появилось 
больше каналов. Единственная про-
блема – пришлось потратиться, у 
меня два телевизора в квартире – 
купила две приставки.

Максим Викторович, педагог:
–  Цифровую приставку приоб-

рёл заранее, зачем тянуть до по-
следнего. Сначала чуть было не 
разочаровался, десять каналов из 
двадцати показывали плохо, кар-
тинка минутами стояла на одном 
месте. Знакомые посоветовали мне 
заменить старую антенну. Я так и 
сделал, и теперь очень доволен.

Настрой на «цифру»
3 июня в Пермском крае отключат 
аналоговое телевидение.
Готовы ли к переходу на «цифру» 
жители Добрянки?



•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
лен. проект, боковая, 4/5, лоджия 6 м. 
Цена 1 млн 700 тыс. руб. Или МЕНЯЮ 
на 1-комнатную КВАРТИРУ г. Пермь. 
Тел. 8-964-195-36-72.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
моск. проект, Энергетиков, 29, 2 этаж, 
50,2 кв.м., стеклопакеты, новые двери, 
сантехника, натяжные потолки, 1 линия 
от воды, рядом стадион, профилакто-
рий, больница, д/сад. Цена договор-
ная. Тел. 8-950-455-98-65.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. К. Маркса, 82, лен. проект, боковая, 
4-й этаж, ремонт, встроенная мебель. 
Цена 1 млн 750 тыс. руб. Тел. 8-908-
251-28-13.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Энгельса, 6, 54 кв.м., 2-й этаж, 
комнаты изолированы. Цена 1 млн 300 
тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Победы, 7, лен. проект, боковая, 4-й 
этаж, 54 кв.м., в подарок, встроенная 
кухня, шкафы-купе. Тел. 8-950-451-23-
33.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, пер. Строителей, 1, 5/5, 44 кв.м., 
сделан ремонт, натяжные потолки, ка-
фель, в туалете плитка, окна пластик. 
Цена 1 млн 450 тыс. руб. Тел. 8-950-
451-23-33.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Копылова, 59, 4/5, окна пластик, но-
вая дверь. Цена 1 млн 50 тыс. руб. Тел. 
8-950-451-23-33.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Орлова, 46, 4/5, ремонт. Цена 1 млн 
150 тыс. руб. Тел. 8-950-449-24-95.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
не выше 3 этажа, по стоимости в пре-
делах 1 млн 100 тыс. руб. Тел. 8-950-
449-31-75.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
лен. проект, 3 этаж. Тел. 8-912-593-22-
76. 

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
моск. проект, 3/5. Цена 1 млн 500 тыс. 
руб. Тел. 8-982-461-68-63.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
цена договорная. Тел. 8-908-270-05-05.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
4 мкр-н, лен. проект, 2 этаж, боковая. 
Собственник. Тел. 8-982-232-52-51.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
хрущ. проект, 5/5, в центре, кухонный 
гарнитур, пластиковые окна, ремонт. 
Тел. 8-912-489-76-35.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
лен. проект, прямая, 3/5, 47 кв.м. Цена 
1 млн 300 тыс. руб., торг. Тел. 8-919-
714-34-53.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
камаз. проект. Цена 1 млн 200 тыс. руб. 
Тел. 8-958-145-99-45.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в п. Полазна, 
ул. 50 лет Октября, 15, 3/5, состояние 
отличное, стеклопакеты. Цена 1 млн 
530 тыс. руб. торг. Тел. 8-950-479-09-
30.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Охан-
ске, 3/5, в отличном состоянии, тепло 
и горячая вода свои, газовый котёл, 
большая лоджия застеклена, санузел 
раздельный. Или МЕНЯЮ   на 2-ком-
натную КВАРТИРУ в г. Добрянке. Тел.: 
8-913-497-18-71, 8-912-175-31-05.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Перми, 
мкр-н Голованово, 44 кв.м., 5 этаж, 
балкон, красивый вид из окна, рядом 
остановка. Цена договорная. Тел. 
8-902-795-13-32.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Энергетиков, 15, 3/5, 58, 3 кв.м., 
утеплённая, комнаты изолированы, са-
нузел раздельный, большая кладовка, 
лоджия 6 м. застеклена. Цена 1 млн 
750 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 2-ком-
натную КВАРТИРУ камаз. проект, с 
доплатой. Тел. 8-908-252-81-33; 8-919-
450-82-60.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
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
Тел. 2-34265-3-91-51
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наличие удостоверения охранника 6 разряда.
Опыт работы обязателен. З/п- от 83 руб/ч.

График: 24/3.
Своевременная заработная плата, соц.пакет.

ТРЕБОВАНИЯ:

ЧАСТНЫЙ РИЭЛТО Р
Демус Галина

8 - 9 0 8 - 2 5 - 1 2 - 8 1 3
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НЕДВИЖИМОСТЬ Пермь-Добрянка

Сочи – Санкт-Петербург
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×àñòíûé ÐÈÝËÒÎÐ
Все сделки с любой

недвижимостью

8-902-633-09-30

Недвижимость
•	 КОМНАТУ в общежитии в г. Перми, 
мкр-н Гайва, сделан ремонт, окно пла-
стик. Тел. 8-951-927-10-87.

•	 КОМНАТУ в 2-комнатной квартире в 
г. Добрянке, ул. Герцена, 33/5, камаз. 
проект, после ремонта, соседи не про-
живают. Цена 500 тыс. руб., возможна 
оплата мат. капиталом. Тел. 8-902-641-
17-14.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. Добрянке, 
Строителей, 6А/2, 12,7 кв.м., 5 этаж, 
требуется ремонт. Цена 350 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8-992-201-48-45.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. Добрянке, 
пер. Строителей, 2-й этаж, 12, 5 кв.м., 
от собственника. Цена 365 тыс. руб. 
Срочно! Тел. 8-982-243-28-84.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. Добрянке, 
пер. Строителей, 6а/1, 17, 4 кв.м., 5-й 
этаж, окно пластик, дверь новая, лино-
леум. Цена 460 тыс. руб. Или МЕНЯЮ 
на 1-комнатную КВАРТИРУ с нашей 
доплатой. Тел. 8-950-451-23-33.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. Добрянке, 
пер. Строителей, 4/2, 17 кв.м., 3-й этаж, 
ремонт. Недорого.  Тел.: 8-902-837-49-
24; 8-952-647-23-85; 8-982-455-24-08.

•	 Три КОМНАТЫ в 4-комнатном блоке в 
г. Добрянке, ул. Лесная, 19 (12 кв. м, 12 
кв.м, 6 кв.м), стеклопакеты, новая же-
лезная дверь, ремонт, соседи не про-
живают. Тел. 8-902-801-81-08.

•	 КОМНАТУ в блоке в г. Добрянке, 12,9 
кв.м., 3/5, в подселении 1 человек. 
Цена 460 тыс. руб. Тел. 8-982-254-36-
64.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. Добрянке, 
ул. Орлова, 48, 17,4 кв.м., 5-й этаж, 1 
взрослый собственник, возможна опла-
та мат. капиталом. Цена 450 тыс. руб. 
Тел.: 8-902-647-66-76, 8-950-451-23-33.

•	 КОМНАТУ в г. Добрянке, ул. Советская, 
98/1, 1-й этаж, состояние среднее. 
Цена 750 тыс. руб. Тел. 8-982-492-42-
41.

•	 КОМНАТУ в блоке в г. Добрянке, р-н 
Налоговой, 12,8 кв. м., ремонт. Цена 
750 тыс. руб. Тел. 8-912-592-33-19.

•	 КОМНАТУ в блоке в г. Добрянке, ул. 
Лесная, 19, 1-й этаж, окно пластико-
вое, дверь железная, соседи хорошие, 
рассмотрим оплату по сертификатам. 
Цена 500 тыс. руб. Тел. 8-919-714-17-
14.

•	 КОМНАТУ в блоке в г. Добрянке, ул. 
Советская, 98. Рассмотрю ОБМЕН на 
АВТО. Тел. 8-919-716-30-10.

•	 КОМНАТУ в общежитии в п. Полазна, 
ул. Трухина, 46, 2-й этаж, с мебелью. 
Цена договорная. Тел. 8-919-469-59-
56.

•	 КОМНАТУ в г. Перми, мкр-н Левшино, 
18 кв.м, в хорошем состоянии. Цена 
500 тыс. руб. Тел. 8-902-832-00-85

•	 БЛОК в г. Добрянке, ул. Советская, 
98, две комнаты, 38,7 кв. м., 3-й этаж, 
новые окна, двери, в ванной и туале-
те - кафель, состояние отличное. Тел. 
8-912-783-86-42.

•	 БЛОК в г. Добрянке, ул. Советская, 102, 
4/5. Цена 1 млн 50 тыс. руб. Тел. 8-950-
449-24-95.

•	 БЛОК в г. Добрянке, ул. Советская, 102, 
5/5, окна пластик, состояние хорошее. 
Цена 1 млн руб. Или МЕНЯЮ на 2-ком-
натную КВАРТИРУ с нашей доплатой. 
Тел. 8-902-641-17-14.

•	 БЛОК в г. Добрянке, ул. Советская, 
98/1, без ремонта. Цена 1 млн 550 тыс. 
руб. Тел. 8-912-592-33-19.

•	 БЛОК в г. Добрянке, 1-й этаж, с ме-
белью. Цена 1 млн 35 тыс. руб. Тел. 
8-952-651-10-65.

•	 КВАРТИРУ в г. Добрянке, 4-й мкр-н, 
19,6 кв.м., туалет с ванной совмещён, 
ремонт. Цена 525 тыс. руб. Рассрочка, 
материнский капитал. Тел. 8-952-651-
10-65.

•	 КВАРТИРУ в г. Добрянке, ул. Совет-
ская, 66, 57 кв.м., 2-й этаж, счётчики на 
тепло. Цена 1 млн 500 тыс. руб. Тел. 
8-908-251-28-13.

•	 2/3 ДОЛИ в 1-комнатной КВАРТИРЕ в г. 
Добрянке, лен. проект, 5/5. Тел. 8-902-
478-39-49.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Советская, 97а, 4-й этаж. Цена 850 
тыс. руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. В. Войны, 6, 4/5, балкон утеплён, 
дверь железная, стеклопакеты. Соб-
ственник. Цена 1 млн 100 тыс. руб. Тел. 
8-902-478-92-53.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Энергетиков, 37, 5/5, 33 кв. м., окна 
и балкон пластиковые, межкомнатные 
двери новые, стены, потолки ровные. 
Цена 1 млн 200 тыс. руб., один соб-
ственник, торг. Тел.: 8-902-647-66-76, 
8-950-451-23-33.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
пер. Строителей, нижнетаг. проект, 1-й 
этаж, от собственника. Тел. 8-904-847-
19-39.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Победы, 29, 3-й этаж, 30 кв.м., ре-
монт, стеклопакеты, балкон застеклён, 
ламинат, дверь железная, санузел - 
плитка, кафель. Цена 980 тыс. руб. 
Один собственник. Тел. 8-950-451-23-
33.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Советская, 88, 32 кв.м., лен. проект, 
3-й этаж, ремонт. Цена 1 млн 50 тыс. 
руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
моск. проект, 2/5, ремонт сделан, с ме-
белью. Тел. 8-912-887-23-93.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Энергетиков, 37, 34 кв.м., ремонт. 
Цена 900 тыс. руб. торг. Тел. 8-902-
633-09-30.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Герцена, 28. Тел. 8-951-952-29-81.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Герцена, 45, 1/9. Цена 950 тыс. руб. 
Тел. 8-950-449-24-95.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Жуковского, 19, 1/5, дверь же-
лезная, счётчики на воду, газ. Один 
собственник. Цена 950 тыс. руб. Тел. 
8-922-377-47-02.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. К. Маркса, 75, 5-й этаж, 30 кв. м., от-
личный ремонт, балкон 6 м, застеклён, 
дверь новая, ламинат, 1 собственник. 
Цена 1 млн 125 тыс. руб. Тел.: 8-950-
451-23-33, 8-902-647-66-76.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Копылова, 69, хрущ. проект, 5/5, 
окна пластик, новая сантехника. Один 
собственник. Тел. 8-919-719-42-23.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, в центре. Цена 800 тыс. руб. Тел. 
8-982-252-48-31.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Энгельса, 5, 1 этаж, 35 кв.м., балкон 
совмещён с комнатой и кухней, сте-
клопакеты, есть яма. Цена 1 млн. Тел. 
8-919-463-88-83.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Советская, 80, хрущ. проект, без 
ремонта, 4/5. Цена 900 тыс. руб. Тел. 
8-982-452-52-12.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
в р-не 5 школы, 4/5. Цена 850 тыс. руб. 
Тел. 8-902-833-54-89.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке. 
Тел. 8-919-701-50-67.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
камаз. проект, 3/5, в хорошем состоя-
нии. Цена 900 тыс. руб. Тел. 8-908-252-
70-74.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
3/5. Цена 700 тыс. руб. Тел. 8-908-252-
70-74.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
Победы, 29, 3/5. Цена 980 тыс. руб. 
Тел. 8-958-154-99-45.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Ермакова, 31, мкр-н Задобрянка, 
27 кв.м., 2/2, земельный участок. Цена 
880 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на АВТО с 
вашей доплатой. Тел.: 8-912-983-80-14; 
8-919-492-33-80.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Герцена, 45, 54 кв.м., 1-й этаж, ком-
наты изолированы, встроенная кухня, 
мебель. Цена 1 млн 500 тыс. руб. Тел. 
8-908-251-28-13.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Советская, 76, лен. проект, 1-й 
этаж, окна и балкон пластик, двери по-
меняны, косметический ремонт. Цена 
1 млн 550 тыс. руб. Один собственник. 
Тел. 8-950-451-23-33.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Энергетиков, 7, моск. проект, 8/9, 
окна и балкон стеклопакеты, двери но-
вые, один собственник. Цена 1 млн 400 
тыс. руб. Тел. 8-950-451-23-33.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Энергетиков, старомосковский про-
ект, 3/5, комнаты на обе стороны, боль-
шая кухня. Цена 1 млн 250 тыс. руб. 
Тел. 8-902-633-09-30.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. В. Войны, 7, лен. проект, боковая, 
балкон 3 м, 20-й этаж, состояние хо-
рошее. Цена 1 млн 300 тыс. руб. Тел. 
8-902-633-09-30.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
ул. Победы, 10/1, 5-й этаж, без ремон-
та. Цена 2 млн 150 тыс. руб. Тел. 8-982-
492-42-41.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
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